# Paralipomenon

liter et argentum in alias mesas argenteas. Ad fuscinulas quoque et phialas et thuribula ex auro purissimo: et leunculos aureos per qualitatem mesure pondus distribuit: in leunculum et leunculum similiter et in leones argenteos diversum argenti pondus separavit. Altari autem in quo adolebat incensum aurum purissimum dedit et ut ex ipso fieret similitudo quadrigae cherubim extendentium alas et velantum arcam federis domini. Omnia inquit venerunt scripta manu domini ad me: ut intelligerem vniuersa opera exemplaris. Dixitque David salomon in filio suo. Viriliter age et confortare et fac: ne timeas et ne paueas. Dominus noster tecum erit: et non dimittet te nec derelinquet te donec perficias operem ministerij domini. Ecce divisiones sacerdotum et levitarum in omne opus ministerij domini assistet tibi et parati sunt: et nouerunt tam principes quod ipsi oia precepta tua.

XXIX

**D**icitusque est David rex ad oem ecclesias. Salomonem filium meum vnu elegit dominus adhuc puerum et tenellum. Opus enim grande est: neque enim homini preparat habitato sed deo. Ego enim totis viribus meis preparavi impresas domini domini dei mei: aurum ad vasorum aurea: et argenteum ad argentea: es in enea: ferrum in ferrea: ligna ad lignea: lapides onychinos et quasi stibinos et diuersorum colorum oemque preciosorum lapidum et marmor parvum abundantissime: et super hec quod obtulit in domum dei mei: de peculio meo aurum et argenteum do in templum dei mei: exceptis his quod preparavi in edem sanctam triam milia talents auri de auro ophir: et septem milia talentorum argenti probatissimi ad deaurados pietes et pli et vbi cibis opere aurum de auro: et vbi cibis opere argenti de argento. Opera fiant per manus artificium et si quis sponte offert ipse latet manu sua hodie et offerat quod voluerit dominus. Multiciti sunt itaque principes familiarum et pceres tribuum israel: tribumi et centuriones et principes principum possessionum regis dederuntque in opa domini aurum talents quatuorcentum milia: et solidos decem milia argenti talents decem milia: et eris talenta decem et octo milia: ferri quoque centum milia talentorum. Et apud quemque iniuneti sunt lapides dederunt in thesauros domini per manum iehihe gersonitis. Letatusque est plus cum vota sponte permisiter: quia corde toto offerebat ea dominus. Sed et David rex letatus est gaudio magno et benedicit dominum coram vniuersa multitudine: et ait. Undicitus es domine deus israel prius nostri ab eterno in eternum. Tua est domine magnificentia et potentia et gloria atque victoria et tibi laus. Lucta enimque in celo sunt et in terra tua sunt. Tuum est regnum et tu es super omnes principes. Tua diuinitas: et tua est gloria: tu dominaberis omnia. In manu tua vir-